A Megállapodás 4. pontja, „A FELADAT TERVEZETT KÖLTSÉGEI ÉS FORRÁSAI” 4.1. alpontja, 
„A Feladat megvalósításának bruttó költségigénye” első bekezdése helyébe az alábbi 
rendelkezés lép:

„A Megállapodásba foglalt Feladat teljes bruttó költségigénye 1.600.000.000,- Ft, azaz 
egymilliárd-hatszázmillió forint, amelyből 800.000.000,-Ft, azaz nyolcszázmillió forint a Főváros 
költségvetésében 840301 címkódon a „Fővárosi EuroVelo kerékpáros útvonalak fejlesztése” 
megnevezésű feladaton rendelkezésre áll. A beruházás megvalósításához szükséges további